АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2022 г.                                                                                                    № 1434

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.08.2017 № 519

«Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.08.2017 №519 «Об утверждении

Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1) пункт 3 постановления признать утратившим силу;

1.2) в абзаце втором подпункта 2.1 пункта 2 приложения 1 к Положению об

отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области слова «8007 рублей» заменить словами «8784 рубля».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров